



# ועכשיו - תורנו



תיעוד מפעילות כוחות זרוע הים בלחימה

## והיום

זרוע הים מבצעת מגוון רחב של פעולות באמצעות כלי השיט והיכולות המתקדמות בהן היא מצוידת. היא מחזיקה בכוח משמעותי בגזרות השונות בים וביבשה.

מתחילת המלחמה תוקפים לוחמי שייטת 3 בנחישות את מעוזי החמאס בים וביבשה ומגנים על המערכים האסטרטגים של מדינת ישראל מפני האויב.

ב-10 באוקטובר, שני כלים של שייטת 13 וסטי"ל סיכלו חמישה כלי שיט נוספים של חמאס.

במעגנת עזה, סוכלו כלי שיט נוספים של הגא"פ, אשר יועדו לביצוע פיגועים. הכוחות חיסלו מספר מחבלים שניסו להתקרב בשחייה ובצלילה לחוף בשטח ישראל בעזרת כטמ"ם של חיל האוויר. לוחמי השייטת אף לקחו בשבי את אחד מבכירי החמאס, סגן מפקד החטיבה הדרומית בכח הימי בעזה.

**"אנחנו כאן ונמשיך לשמור על ביטחון מדינת ישראל".**

מדברי סגן מ"י לוחם בשייטת 13

אז

לפני 75 שנים, התרחש מבצע דוד. ב-29 בנובמבר '48 בשעות אחר הצהריים, יצאה מנמל חיפה אח"י פלמ"ח בפיקודו של שלמה אראל (לימים מפקד חיל הים) עם הלוחמים, עקב מידע מודיעיני שנאסף אל עבר חוף ביירות.

המטרה - אוניית "איגריס", שבעברה שימשה את ראשי ההנהגה הנאצית כולל אדולף היטלר ולכן כונתה "היאכטה של היטלר". האונייה נרכשה על ידי מלך מצרים ונחשדה בכוונה לשמש את הצי המצרי.

עם הגעתם לביירות יצא לוחם בשחייה לספינה, שהייתה מרוחקת כ-500 מטר מהחוף, הצמיד שני מוקשים לדופן האונייה והפעיל את הנפץ שהיה במוקש. לאחר החבלה בנמל ביירות האנייה ניזוקה קשה ויצאה מכלל פעולה.



האונייה איגריס בנמל ביירות



# ועכשיו - תורנו



מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו ?

מה היא השליחות של דורנו ?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח - ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

**"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.**

**כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.**

**עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"**

**(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)**

